Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 основная общеобразовательная школа №17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

ПРИКАЗ

от    11.09.2024г.                                                                                           №54

Об организации работы по профилактике и формированию здорового образа

жизни среди учащихся МБОУ ООШ № 17 а. Кургоковского муниципального

образования Успенский район в 2024 – 2025 учебном году

                    В целях первичной профилактики формирования здорового

образа жизни среди несовершеннолетних приказываю:

1. Организовать работу по профилактике формирования здорового образа

жизни среди учащихся школы в 2024 – 2025 учебном году.

2. Утвердить план мероприятий (антинаркотической направленности) по

формированию здорового образа жизни среди учащихся школы на

2024-2025 учебный год.

3. Назначить ответственными за работу по профилактике формирования

здорового образа жизни:

- педагога- организатора Псевнукову А.Я.;

- социального – педагога Плохих М.С.;

- учителя физической культуры Прохорова А.А.;

- учителя начальных классов Авбанову Д.А.;

- учителя начальных классов Ураимову Г.Э;

- учителя начальных классов Хевсокову А.М.

- педагога-психолога Курманалиеву С.Р.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на педагога-

организатора Псевнукову А.Я.

Директор школы _______________ И.Л. Тхапшоков